大スポ協第２５９号

     令 和 ５ 年 ８ 月 ８ 日

一 般 社 団 法 人 大 阪 府 空 手 道 連 盟

会長 高橋 和夫  様

公益財団法人大阪府スポーツ協会

会  長  牧 野 明 次

令和５年度公益財団法人日本スポーツ協会公認コーチ２

 養成講習会 (共通科目Ⅱ )の開催について（依頼）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本協会の運営につきまして格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について、別添開催要項のとおり実施します。

 つきましては、貴団体所属の受講者を下記により申し込みくださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 申込方法  インターネットサービス「指導者マイページ

（https://my.japan-sports.or.jp/login）」

のアカウント登録手続きを行い、指導者マイページから本講習会の申込手

続きを行うこと。申込方法の詳細は、下記 URLを参照のこと。

■https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid209.html

認証コード：5603

２ 申込期限  令和５年 10月９日（月）

３ 参 加 料      共通科目Ⅱ 17,600 円 ＋ リファレンスブック代（紙版） 3,300 円（税込）

         共通科目Ⅱ 17,600 円 ＋ リファレンスブック代（電子版） 2,640 円（税込）

        ※後日、受講決定通知とともに、受講料を請求いたします。

※貴団体で一括して、お振込みください。

        ※リファレンスブック代は受講者本人が指導者マイページから直接

日本スポーツ協会へ納入ください。

https://my.japan-sports.or.jp/login
https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid209.html